
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Vista la propria determinazione n. 312 del 20.05.2003 avente ad oggetto: "Approvazione perizia per il 

mantenimento e potenziamento del sistema informatico - Anno 2003", che qui di dà per interamente richiamata;

Rilevato che per mero errore materiale, nella perizia predisposta dal responsabile della Direzione Tecnica 

3 del Settore Ambiente e Manutenzione Urbana, allegata in atti alla suddetta determinazione, è stato indicata la 

spesa di Euro 24.000,00 per l'aggiornamento posti di lavoro, anziché l'importo di Euro 28.863,00;

Vista la perizia opportunamente rettificata, predisposta dal per. ind. Massimo Berni, in atti;



Ritenuto di dover rettificare la suindicata determinazione limitatamente a quanto sopra riportato, dando 

atto che risulta invariato tutto il resto;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rettificare la propria determinazione n. 312 del 20.05.2003, limitatamente alla parte in cui veniva 

erroneamente indicata la spesa di Euro 24.000,00 per aggiornamento posti di lavoro, anziché l'importo di Euro 

28.863,00;

2) - di dare atto che la differenza di Euro 4.863,00 sarà a carico del medesimo capitolo 6240.000 

"Acquisto apparecchiature, mobili ed attrezzature per i servizi comunali" del bilancio 2003 - impegno 934 -;

3) - di individuare nella persona del per, ind. Massimo Berni, il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29013/ASD-DEL     Determina D. n. 403 del 25.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


